
学会誌・論文投稿のお願い 
 
学会誌は学会の重要な研究発表の場です。会員の皆様にはますます活発な研究成果 
の発表・投稿をお待ち致しております。詳細につきましては学会誌巻末の「投稿規定」 
をご覧下さい。 
 学会誌が装いを新たにし、また近年、投稿も様々な視点からのものが増えて参りま 
したので、今後は審査も一層の向上を図り、学会誌の充実に資して行きたいと考えて 
おります。 
 つきましては下記の通り、宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 
投稿申込期日：令和３年２月２８日 
       ＊投稿論文に所定の申込書を添付し、学会事務局までお送り下さい。 
       ＊原則的に投稿論文はCD等のデータ入稿をお願い致します。 
        プリントアウトした論文（英文タイトル、アブストラクト、論文に 
        必要な図、表、写真原稿）一式を添付して下さい。 
       ＊３月中に査読審査の上、ご連絡の予定です。 
 
発行予定日：令和３年６月中旬 
      ＊投稿論文の数が極端に少ない場合、またその内容や査読審査の結果 
       により発行をやむを得ず休止することもありますので、その場合は 
       ご了承下さい。 
 
-------------------------------------------   キリトリセン  -------------------------------------- 

 


